Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Viseu Norte N° Escola : 160635
Data final da

i 2025-09-19 N° Horario : 34
%andldgtura H
rupo de i 5 . . .
Recrutamento: 100 - Educagao Pré-Escolar N° Horas: 20

Ficheiro gerado em 195025 09:00:42

Ultima avaliagéo de

Tempo de Tempo de

Servico  Servigo apés Classificaca Detaee e
Ordena Graduagao : Data de ¢ Obtencao de Tipo de realizada nos termos
= S N° Candidato : antes da da o o 2 S
Ggao Profissional Nascimento S S 8 S Classificagdo Habilitacao do E.C.D., obteve a
profissiona profissionaliz Profissional Profissional T GuElEiE
IEseee EEE minima de "Bom"
A . Qualificagéo = -
1 36,266 9911570525 Marta Sofia Dias da Silva 15/03/1981 0 7397 16,000 01/07/2003 Profissional Nao aplicavel
2 35014 9045470152 vora Monica Ferreira Coronha Neves 746194, 0 7305 15000  15/07/2004 ~ Qualificacdo . o licavel
Cunha Profissional
o Qualificagé@o = -
3 35,014 1259277283  Ofélia Amaral Marques 17/12/1981 0 7305 15,000 10/07/2003 Profissional Né&o aplicavel
. . . Qualificagéo = -
4 33,348 8095024333  Ana Rita Dias Nogueira 22/08/1982 0 6332 16,000 07/07/2005 Profissional Nao aplicavel
5 33,014 9310022680 L-ucia de Lurdes Coelho de 14/03/1983 0 6940 14,000  07/07/2005 ~ Qualificacdo - \n o licavel
Figueiredo Profissional
6 32277 3035263434 ONvia Maria Oliveira Ribeiro 07/06/1980 0 6671 14,000  25/11/2004 ~ ualificacdo . o licavel
Figueiredo Profissional
. . Qualificagé@o = -
7 32,090 2142415474  Ana Catarina Costa Martins 21/10/1981 0 6238 15,000 05/12/2005 Profissional Né&o aplicavel
8 31,080 8439115350 Helena Sofia de Jesus Henriques 14/04/1978 0 6931 13,000  21/07/2004 ~ ualificacdo o licavel
Simdes Profissional
oo . Qualificagéo = -
9 31,518 5948240703  Silvia Maria Lourengo Marques 16/12/1982 0 6759 13,000 22/07/2004 Profissional Nao aplicavel
10 31,321 6451846201 aria José Lopes Rodrigues 27/05/1979 0 5957 15000  10/07/2001 ~ Qualificacdo - \n o licavel
Vinhanova Profissional
. . Qualificagéo = -
11 30,463 1525814966 Andreina da Silva Gomes 29/11/1983 0 6009 14,000 21/12/2005 Profissional Né&o aplicavel
. . Qualificagéo = -
12 27,773 7458482397  Ana Paula Almeida Pereira 06/03/1982 0 4297 16,000 28/06/2005 Profissional Nao aplicavel
. - Qualificagéo = -
13 27,773 3894958545  Jennifer de Campos Mauricio 04/07/1982 0 4297 16,000 29/06/2005 Profissional Nao aplicavel
- . Qualificagéo = -
14 27,764 4520293243  Liliana Angelina de Babo Mendes 18/02/1975 0 5024 14,000 28/10/2002 Nao aplicavel

Profissional



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

27,704

27,471

26,997

26,764

26,175

26,008

25,992

25,964

25,808

24,833

24,770

24,277

24,264

24,258

23,011

22,603

21,921

21,466

21,052

20,762

5932173211

5912382818

8122169295

3933606519

6993193256

5723276123

7831235957

2325490793

4447488795

7073964391

7394320189

6583565099

7833290513

1333904029

1305016858

2483092179

7174280668

7795134130

3546735366

9053373519

Sandra Maria Ferreira Lopes

Sonia Cristina dos Santos Bento

Ana Patricia Correia Neves

Tania Cristina Almeida Moreira

Rosa Maria Dias Marques

Christelle de Jesus Oliveira

Susana Sofia Dias Vieira

Maria Georgina Almeida Borges

Marina do Céu Rodrigues Lopes

Ana Margarida Brito Jorge

Ines Alexandra Jesus Proenga
Martins

Anabela Guedes Alves Araujo

Eva Cristina Rodrigues Marques

Isabel Correia Magalhaes Ventura

Diana Sofia de Abreu Soares

Clara Maria Lemos

Lisete Maria Tavares Fonseca

Katia Rodrigues do Nascimento
Santos

Sonia Cristina Cardoso Dias

Ana Paula de Albuquerque e Silva

21/01/1976

30/08/1983

08/03/1983

23/09/1984

01/02/1981

07/12/1984

28/02/1987

07/02/1971

01/04/1982

04/09/1988

01/08/1978

09/12/1978

02/05/1975

29/07/1979

18/09/1986

19/02/1972

10/11/1982

03/09/1982

08/12/1977

04/06/1980

5002

4552

4379

4294

3714

4018

4377

4002

4310

3589

3566

3751

3453

3744

2559

3140

2526

2360

1844

2468

14,000

15,000

15,000

15,000

16,000

15,000

14,000

15,000

14,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

16,000

14,000

15,000

15,000

16,000

14,000

12/07/2007

29/06/2005

01/07/2005

03/07/2008

26/06/2006

03/07/2008

26/07/2010

07/07/2010

27/11/2006

11/12/2013

27/03/2013

05/07/2002

03/07/2008

09/07/2001

16/07/2008

29/07/2003

28/06/2006

28/06/2005

27/07/2013

16/07/2003

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

20,677

20,647

20,638

20,312

20,192

19,107

19,003

18,666

18,537

18,000

17,992

17,967

17,340

16,823

16,745

16,673

16,578

16,362

16,301

16,000

7872626063

7016463761

9741378289

5374566679

6775399375

1196574316

8328909006

5209247317

6269612543

4805461799

6803762815

2055618768

7027995263

4791824334

3815002567

1379153344

5650929238

8144943511

9556936025

4120259579

Mafalda Sofia Pereira dos Santos
Bessa

Ana Sofia Martins Prata

Luisa Maria Henriques Marques

Filipa da Luz Areosa Cleto

Raquel Sofia de Almeida Gaspar

Maria Fernanda Figueiredo Martins
da Silva

Eliana Soraia Almeida Martins

Joana Raquel Gongalves de Sousa

Maria Alexandra Garcia Ribeiro de
Sousa

Eugénia Antunes Ribeiro Ferreira

Carla Sofia Monteiro Henriques

Ana Beatriz Figueiredo Teixeira Pinto

Sofia Maria do Carmo Carreiras
Baltazar

Inés Pereira Alves

Paula Cristina Pinto Pereira da Costa

Tania Gabriela dos Santos Oliveira

Carla Margarida Rochinha S& Gomes

Samanta Caleiro Raimundo Almeida
Lourenco

Helena Nazaré Rodrigues Colago

Ana Rita Amaro Vieira

29/06/1990

18/09/1984

08/03/1985

06/09/1977

05/12/1981

23/06/1981

20/03/1996

23/03/1982

25/07/1965

09/02/1988

31/01/1982

31/08/2000

24/02/1980

03/09/1996

01/12/1977

20/07/1983

11/07/1978

14/10/1990

05/04/1975

29/05/1989

1707

2061

2423

1939

2260

1134

1461

1703

2021

1095

1092

353

1219

634

1002

494

941

132

475

16,000

15,000

14,000

15,000

14,000

16,000

15,000

14,000

13,000

15,000

15,000

17,000

14,000

15,000

14,000

15,320

14,000

16,000

15,000

16,000

10/07/2013

28/06/2006

03/07/2008

30/07/2002

22/06/2006

15/06/2007

18/12/2019

04/07/2006

30/06/1986

21/07/2010

01/07/2005

11/05/2023

13/09/2002

29/01/2021

18/07/2003

28/10/2013

07/07/2005

10/07/2014

18/07/2006

13/12/2019

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagé@o
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

15,959

15,900

15,474

15,307

15,000

15,000

15,000

14,934

14,797

14,567

14,066

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

17,647

4810560767

1602467803

5750057070

6603732734

7640266475

3658238852

5070601490

3432513445

8170587883

5953446551

2545608297

7837406834

6158660930

1358888507

7435751235

2948503892

8928818192

2907948709

7143361879

3006017315

Teresa Gongalves Pais Gomes

Bruna Carvalho Martins

Catarina Filipa Ferreira da Silva

Telma Isabel de Sousa Rodrigues

Vania Patricia Ferraz de Magalhaes

Alexandra Araujo Alves Pereira

Tania do Rosario Leal Teixeira

Patricia Oliveira Ferreira

Rita Manuela Gomes Pinto

Maria do Carmo Coutinho Pereira

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Carla da Concei¢do Cunha Coelho

Maria da Concei¢do Soares Mendes

América Cristina Azevedo Rodrigues

Carla Manuela Loureiro Morais

Patricia Vieira de Almeida

Catarina Raquel Castro Ferreira

Célia Patricia Ferreira da Silva

Tania Sofia Delgadinho Oliveira

Ana Miguel Touro Mateus de
Mendonga e Prada

04/07/1977

19/03/2000

24/05/1992

04/08/1984

22/12/1984

04/04/1987

05/04/1989

22/01/1979

12/04/1980

07/10/1982

03/12/1982

11/08/1979

25/04/1984

10/10/1972

20/11/1978

19/08/1981

18/11/1983

14/07/1986

04/12/1982

09/04/1991

715

538

112

341

291

572

24

1331

14,000

15,900

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

14,000

09/07/2004

09/04/2024

28/12/2015

12/07/2007

20/06/2006

13/07/2010

12/12/2011

14/09/2005

19/01/2005

27/06/2006

29/06/2005

02/07/2018

06/07/2009

08/07/2009

27/06/2006

16/02/2006

16/01/2025

14/07/2010

17/04/2008

20/07/2015

Qualificagéo
Profissional
Qualificagé@o
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagé@o
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagé@o
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagé@o
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional

Qualificagéo
Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



