Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Viseu Norte Nº Escola : 160635

Data final da

2025-09-19 Nº Horário : 34

candidatura : Grupo de Recrutamento:

100 - Educação Pré-Escolar 20 Nº Horas:

Ficheiro gerado em 22/09/2025 09:09:42

Ordena ção	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissiona lização	Tempo de Serviço após da profissionaliz ação		Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	36,266	9911570525	Marta Sofia Dias da Silva	15/03/1981	0	7397	16,000	01/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	35,014	9045470152	Vera Mónica Ferreira Coronha Neves Cunha	27/06/1980	0	7305	15,000	15/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	35,014	1259277283	Ofélia Amaral Marques	17/12/1981	0	7305	15,000	10/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	33,348	8095024333	Ana Rita Dias Nogueira	22/08/1982	0	6332	16,000	07/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	33,014	9310922680	Lúcia de Lurdes Coelho de Figueiredo	14/03/1983	0	6940	14,000	07/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	32,277	3035263434	Olívia Maria Oliveira Ribeiro Figueiredo	07/06/1980	0	6671	14,000	25/11/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	32,090	2142415474	Ana Catarina Costa Martins	21/10/1981	0	6238	15,000	05/12/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	31,989	8439115350	Helena Sofia de Jesus Henriques Simões	14/04/1978	0	6931	13,000	21/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	31,518	5948240703	Sílvia Maria Lourenço Marques	16/12/1982	0	6759	13,000	22/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	31,321	6451846201	Maria José Lopes Rodrigues Vinhanova	27/05/1979	0	5957	15,000	10/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	30,463	1525814966	Andreína da Silva Gomes	29/11/1983	0	6009	14,000	21/12/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	27,773	7458482397	Ana Paula Almeida Pereira	06/03/1982	0	4297	16,000	28/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	27,773	3894958545	Jennifer de Campos Maurício	04/07/1982	0	4297	16,000	29/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	27,764	4520293243	Liliana Angelina de Babo Mendes	18/02/1975	0	5024	14,000	28/10/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável

15	27,704	5932173211	Sandra Maria Ferreira Lopes	21/01/1976	0	5002	14,000	12/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	27,471	5912382818	Sónia Cristina dos Santos Bento	30/08/1983	0	4552	15,000	29/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	26,997	8122169295	Ana Patrícia Correia Neves	08/03/1983	0	4379	15,000	01/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	26,764	3933606519	Tânia Cristina Almeida Moreira	23/09/1984	0	4294	15,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	26,175	6993193256	Rosa Maria Dias Marques	01/02/1981	0	3714	16,000	26/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	26,008	5723276123	Christelle de Jesus Oliveira	07/12/1984	0	4018	15,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	25,992	7831235957	Susana Sofia Dias Vieira	28/02/1987	0	4377	14,000	26/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	25,964	2325490793	Maria Georgina Almeida Borges	07/02/1971	0	4002	15,000	07/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	25,808	4447488795	Marina do Céu Rodrigues Lopes	01/04/1982	0	4310	14,000	27/11/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	24,833	7073964391	Ana Margarida Brito Jorge	04/09/1988	0	3589	15,000	11/12/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	24,770	7394320189	Ines Alexandra Jesus Proença Martins	01/08/1978	0	3566	15,000	27/03/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	24,277	6583565099	Anabela Guedes Alves Araújo	09/12/1978	0	3751	14,000	05/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	24,264	7833290513	Eva Cristina Rodrigues Marques	02/05/1975	587	3453	14,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	24,258	1333904029	Isabel Correia Magalhães Ventura	29/07/1979	0	3744	14,000	09/07/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	23,011	1305016858	Diana Sofia de Abreu Soares	18/09/1986	0	2559	16,000	16/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	22,603	2483092179	Clara Maria Lemos	19/02/1972	0	3140	14,000	29/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	21,921	7174280668	Lisete Maria Tavares Fonseca	10/11/1982	0	2526	15,000	28/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	21,466	7795134130	Kátia Rodrigues do Nascimento Santos	03/09/1982	0	2360	15,000	28/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	21,052	3546735366	Sónia Cristina Cardoso Dias	08/12/1977	0	1844	16,000	27/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
34	20,762	9053373519	Ana Paula de Albuquerque e Silva	04/06/1980	0	2468	14,000	16/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável

35	20,677	7872626063	Mafalda Sofia Pereira dos Santos Bessa	29/06/1990	0	1707	16,000	10/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	20,647	7016463761	Ana Sofia Martins Prata	18/09/1984	0	2061	15,000	28/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	20,638	9741378289	Luisa Maria Henriques Marques	08/03/1985	0	2423	14,000	03/07/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	20,312	5374566679	Filipa da Luz Areosa Cleto	06/09/1977	0	1939	15,000	30/07/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	20,192	6775399375	Raquel Sofia de Almeida Gaspar	05/12/1981	0	2260	14,000	22/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	19,107	1196574316	Maria Fernanda Figueiredo Martins da Silva	23/06/1981	0	1134	16,000	15/06/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	19,003	8328909006	Eliana Soraia Almeida Martins	20/03/1996	0	1461	15,000	18/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	18,666	5209247317	Joana Raquel Gonçalves de Sousa	23/03/1982	0	1703	14,000	04/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	18,537	6269612543	Maria Alexandra Garcia Ribeiro de Sousa	25/07/1965	0	2021	13,000	30/06/1986	Qualificação Profissional	Não aplicável
44	18,000	4805461799	Eugénia Antunes Ribeiro Ferreira	09/02/1988	0	1095	15,000	21/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
45	17,992	6803762815	Carla Sofia Monteiro Henriques	31/01/1982	0	1092	15,000	01/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
46	17,967	2055618768	Ana Beatriz Figueiredo Teixeira Pinto	31/08/2000	0	353	17,000	11/05/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
47	17,340	7027995263	Sofia Maria do Carmo Carreiras Baltazar	24/02/1980	0	1219	14,000	13/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
48	16,823	4791824334	Inês Pereira Alves	03/09/1996	63	634	15,000	29/01/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
49	16,745	3815002567	Paula Cristina Pinto Pereira da Costa	01/12/1977	0	1002	14,000	18/07/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
50	16,673	1379153344	Tânia Gabriela dos Santos Oliveira	20/07/1983	0	494	15,320	28/10/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
51	16,578	5650929238	Carla Margarida Rochinha Sá Gomes	11/07/1978	0	941	14,000	07/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
52	16,362	8144943511	Samanta Caleiro Raimundo Almeida Lourenço	14/10/1990	0	132	16,000	10/07/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
53	16,301	9556936025	Helena Nazaré Rodrigues Colaço	05/04/1975	0	475	15,000	18/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
54	16,000	4120259579	Ana Rita Amaro Vieira	29/05/1989	0	0	16,000	13/12/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável

55	15,959	4810560767	Teresa Gonçalves Pais Gomes	04/07/1977	0	715	14,000	09/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
56	15,900	1602467803	Bruna Carvalho Martins	19/03/2000	0	0	15,900	09/04/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
57	15,474	5750057070	Catarina Filipa Ferreira da Silva	24/05/1992	0	538	14,000	28/12/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
58	15,307	6603732734	Telma Isabel de Sousa Rodrigues	04/08/1984	0	112	15,000	12/07/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
59	15,000	7640266475	Vânia Patrícia Ferraz de Magalhães	22/12/1984	0	0	15,000	20/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
60	15,000	3658238852	Alexandra Araújo Alves Pereira	04/04/1987	0	0	15,000	13/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
61	15,000	5070601490	Tânia do Rosário Leal Teixeira	05/04/1989	0	0	15,000	12/12/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável
62	14,934	3432513445	Patrícia Oliveira Ferreira	22/01/1979	0	341	14,000	14/09/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
63	14,797	8170587883	Rita Manuela Gomes Pinto	12/04/1980	0	291	14,000	19/01/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
64	14,567	5953446551	Maria do Carmo Coutinho Pereira	07/10/1982	0	572	13,000	27/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
65	14,066	2545608297	Joana Alexandra da Silva Ribeiro	03/12/1982	0	24	14,000	29/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
66	14,000	7837406834	Carla da Conceição Cunha Coelho	11/08/1979	0	0	14,000	02/07/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
67	14,000	6158660930	Maria da Conceição Soares Mendes	25/04/1984	0	0	14,000	06/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
68	13,000	1358888507	América Cristina Azevedo Rodrigues	10/10/1972	0	0	13,000	08/07/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
69	13,000	7435751235	Carla Manuela Loureiro Morais	20/11/1978	0	0	13,000	27/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
70	13,000	2948503892	Patricia Vieira de Almeida	19/08/1981	0	0	13,000	16/02/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
71	13,000	8928818192	Catarina Raquel Castro Ferreira	18/11/1983	0	0	13,000	16/01/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
72	13,000	2907948709	Célia Patrícia Ferreira da Silva	14/07/1986	0	0	13,000	14/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
73	12,000	7143361879	Tânia Sofia Delgadinho Oliveira	04/12/1982	0	0	12,000	17/04/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
	17,647	3006017315	Ana Miguel Touro Mateus de Mendonça e Prada	09/04/1991	0	1331	14,000	20/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável